

Gestelde vragen + antwoorden informatiebijeenkomst

Datum informatiebijeenkomst: 28 juni 2024

Publicatie vragen + antwoorden: 1 juli 2024

Tijdens de informatiebijeenkomst die op 28 juni 2024 om 11:00 uur heeft plaatsgevonden bestond de mogelijkheid voor partijen om vragen te stellen over de presentatie en over de op TenderNed ter beschikking gestelde aanbestedingsdocumenten. Vanuit de zaal zijn de volgende vragen gesteld en beantwoord:

Vraag: Ten aanzien van het prijzenblad: in het prijzenblad wordt gevraagd om een productcode, wordt hier het typenummer van het aangeboden touchscreen bedoeld?

Antwoord: Ja dit is correct. In het prijzenblad vragen wij u het aangeboden Merk, Type en productcode/ typenummer in te vullen

Vraag: Is er maar één vragenronde? Hoe wordt er gehandeld als er na de nota van inlichtingen nog vragen ontstaan?

Antwoord: In verband met de zomervakantie is de planning wat krap. Om toch tegemoet te komen wordt er een tweede nota van inlichtingen ingepland. Vragen dienen uiterlijk 17 juli 2024 om 12:00 ingediend te zijn. Beantwoording zal plaatsvinden op 23 juli 2024.

Vraag: Hoe bent u tot de inhoud van de lijst van wensen gekomen? Hierin staan een aantal vrij specifieke wensen zoals de ingebouwde CO2 meter. Naar ons idee wordt deze niet/ nauwelijks geleverd en is daarnaast vaak niet nauwkeurig, kan deze komen te vervallen?

Antwoord: De wens betreffende de ingebouwde CO2 meter komt te vervallen. Een nieuwe versie van Bijlage X – Lijst van wensen zal tijdens de Nota van inlichtingen ter beschikking gesteld worden.

Vraag: In de lijst van wensen wordt gesproken over één aansluitpunt, wat wordt hiermee bedoeld?

Antwoord: Aanbestedende dienst doelt hier op de stroomvoorziening. Dat zowel de touchscreen als de lift vanuit één aansluitpunt voeding ontvangen.

Vraag: In de huidige situatie heeft u meerdere touchscreens van 55 inch in gebruik, waarom worden deze enkel als wens uitgevraagd?

Antwoord: De vraag naar 55 inch touchscreens binnen Flores Onderwijs neemt af. Daarnaast is 55 inch niet voor elke leverancier een gangbaar formaat. Om deze redenen is de 55 inch uitgevraagd als wens.

Vraag: Dient de touchscreen van 55 inch uit de wensen van hetzelfde merk te zijn als de touchscreens van 65 inch, 75 inch en 84 inch?

Antwoord: Nee, het staat inschrijver vrij een 55 inch touchscreen van een ander merk aan te bieden.